2024年 4月 12日

取引先各位
                      ニップラテクノデバイス株式会社

                                   代表取締役 田原 一君

九州営業所閉鎖のご挨拶

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社の都合で 6月 30日をもちまして九州営業所を

閉鎖することと致しました。

これまでの同営業所へのご愛顧に心より御礼申し上げます。

 なお、2024 年 7 月 1 日以降のお取引につきましては、下記弊社の

本社及び、山形営業所にて承り、さらに万全の態勢で業務に努めて

まいる所存です。 何卒ご理解をいただき、今後ともお引き立てを

賜りますようお願い申し上げます。

 略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。

                            敬具

記

ニップラテクノデバイス株式会社 本社

〒169-0075

東京都新宿区高田馬場 1-29-21 みかどビル 4階

TEL：03-5292-9820

FAX：03-3205-6350

山形営業所

〒998-0865

山形県酒田市北新橋 1-19-2-1

TEL：0234-43-0592

FAX：0234-43-0593

                            以上